
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 123 52, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

Wrocław 23.10.2024 r.  

 

PUZ-2380-132-010-132/2024/IM 

 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza informacje 

odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem platformy 

zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 

Dostawa materiałów prewencyjnych dla KMP Jelenia Góra i KPP Polkowice, nr sprawy 

PUZ-2380-132-010-132/2024/IM. 

 

 

Postępowanie podzielono na 2 części: 

 

- część 1 – dostawa materiałów prewencyjnych dla KMP Jelenia Góra, tj. torba papierowa 

nie lakierowana, smycz z karabińczykiem, odblask w kształcie samochodziku, 

odblask w kształcie kamizelki, teczka okolicznościowa, kalendarz, 

- część 2 – dostawa materiałów prewencyjnych dla KPP w Polkowicach, tj. zawieszka 

odblaskowa, kabel 3 w 1 z grawerem, power bank z grawerem, pendrive z grawerem w kształcie 

klucza, kubek z logo, etui, ołówek „Zwierzątko”, długopis „zwierzątko”, zestaw do kolorowania. 

 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert udostępnił 

na stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl, informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Na sfinansowanie całości zamówienia kwota ta wynosi 16 837,80 zł brutto, tj. 13 689,27 zł netto,  

w tym na sfinansowanie: 

- części 1 – dostawa materiałów prewencyjnych dla KMP Jelenia Góra – 9 982,00 zł brutto, tj. 

8 115,45 zł netto, 

- części 2 – dostawa materiałów prewencyjnych dla KPP Polkowice – 6 855,80 zł brutto, tj. 

5 573,82 zł netto. 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 23.10.2024 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: dnia 23.10.2024 r., godz. 09.20. 

 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 123 52, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

2 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

oferta nr 1 

ACME Karolina Osierda   
ul. Uczniowska 38 m. 14, 43-110 Tychy (woj. śląskie) 
regon: 241796848 

cena oferty brutto w części 1: 7 032,88 zł  

cena oferty brutto w części 2: 5 990,30 zł  

 
 

oferta nr 2 

LUBMAR Andrzej Lubera 

ul. Jastruna 23, 33-100 Tarnów (woj. małopolskie) 

regon: 360450069 

cena oferty brutto w części 1: 9 659,92 zł 

cena oferty brutto w części 2:  nie złożono oferty 

 

oferta nr 3 

GoMa Mariusz Markut 

ul. Kazimierza Mireckiego 13 , 37-450 Stalowa Wola (woj. podkarpackie) 

regon: 690573141 

cena oferty brutto w części 1: 7 454,70 zł 

cena oferty brutto w części 2: 6 648,00 zł 

 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

     ………………………………………………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. 1 egz., I. MICZYŃSKA, 47 87 123 52 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

